

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E003603052025070814045e9c550956b

Situação: EFETIVADO **Data e Hora:** 08/07/2025 às 11:08:01

Valor: R\$ 3.637,00

Origem

Nome: ASSOC V E. D. M. E ADJACENCIAS

CPF/CNPJ: 19.695.642/0001-80

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: 53.973.033 CARLOS AUGUSTO DE OLIVEIRA

CPF/CNPJ: 53.973.033/0001-84

Instituição: BANCO DO BRASIL S.A.

Código da operação: 49378690233

Chave de segurança: XQYWXRR99TV308C5

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

R

Chave de Acesso da NFS-e

3118601225397303300018400000000002925070200396567

Número da NFS-e
29Competência da NFS-e
08/07/2025Data e Hora da emissão da NFS-e
08/07/2025 06:45:53Número da DPS
37Série da DPS
900Data e Hora da emissão da DPS
08/07/2025 06:45:53A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste código QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e

Prestador do Serviço

CNPJ / CPF / NIF

53.973.033/0001-84

Inscrição Municipal

-

Telefone

(31) 3362-1652

Nome / Nome Empresarial

53.973.033 CARLOS AUGUSTO DE OLIVEIRA

E-mail

CARLOSAUGUSTO.REPRESENTACOES@GMAIL.COM

Endereço

MANOEL DA NOBREGA, 349, BANDEIRANTES

Município

Contagem - MG

CEP

32240-530

Simples Nacional na Data de Competência

Optante - Microempreendedor Individual (MEI)

Regime de Apuração Tributária pelo SN

-

TOMADOR DO SERVIÇO

CNPJ / CPF / NIF

19.695.642/0001-80

Inscrição Municipal

-

Telefone

-

Nome / Nome Empresarial

ASSOC DOS AMIGOS DAS V EST DALVA/S MATEUS E ADJACENCIAS

E-mail

-

Endereço

MARATAIZES, 73, ESTRELA DALVA

Município

Contagem - MG

CEP

32180-540

INTERMEDIÁRIO DO SERVIÇO NÃO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIÇO PRESTADO

Código de Tributação Nacional

07.02.02 - Execução, por empreitada
ou subempreitada, de obras de co...

Código de Tributação Municipal

-

Local da Prestação

Contagem - MG

País da Prestação

-

Descrição do Serviço

Manutenção elétrica com troca de emendas em cabo 10mm com conector fendido, e
fita auto fusão, e emendas em cabo 2,50mm com conectores wago no segundo piso acima do forro de pvc com Utilização de
pranchão.

TRIBUTAÇÃO MUNICIPAL

Tributação do ISSQN
Operação Tributável

País Resultado da Prestação do Serviço

-

Município de Incidência do ISSQN
Contagem - MGRegime Especial de Tributação
Nenhum

Tipo de Imunidade

-

Suspensão da Exigibilidade do ISSQN

Não

Número Processo Suspensão

-

Benefício Municipal

-

Valor do Serviço

R\$ 3.637,00

Desconto Incondicionado

-

Total Deduções/Reduções

-

Cálculo do BM

-

BC ISSQN

-

Alíquota Aplicada

-

Retenção do ISSQN

Não Retido

ISSQN Apurado

-

TRIBUTAÇÃO FEDERAL

IRRF

-

CP

-

CSLL

-

PIS

-

COFINS

-

Retenção do PIS/COFINS

-

TOTAL TRIBUTAÇÃO FEDERAL

-

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Serviço

R\$ 3.637,00

Desconto Condicionado

R\$

Desconto Incondicionado

R\$

ISSQN Retido

-

IRRF, CP,CSLL - Retidos

R\$ 0,00

PIS/COFINS Retidos

-

Valor Líquido da NFS-e

R\$ 3.637,00

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais

-

Estaduais

-

Municipais

-

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

NBS: 101269000

ATESTO QUE O SERVIÇO
FOI PRESTADO E/OU
MATERIAL FORNECIDO

08/10/2025

Isabella Nely Vici M614153264

Rafaela Raimone MG120581235

R

MULTWP COMERCIAL E DIST. LTDA**ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA E CONDIÇÕES COMERCIAIS****DADOS DA CAIXA ESCOLAR**

Centro de Educação Infantil Recanto Alegre
Associação dos amigos das Vilas Estrela Dalva / São Mateus e adjacências
CNPJ: 19.695.642/0001-80
Rua Marataízes, 73 – Bairro Estrela Dalva – CEP:32.180-540 - Contagem – MG

OBJETO DO SERVIÇO: MANUTENÇÃO ELÉTRICA, BOMBEIRO E DIVERSOS

ORGÃO	CODIGO	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO Prestação de Serviços	UNI	VALOR UNI.	QUANT.	VALOR TOTAL
		Conector Parafuso Fendido Bimetálico 10mm ²	un	6,50	60	390,00
		Fita auto fusão 3M 10m	un	31,90	02	63,80
		Fita isolante scoth 10m	un	9,50	02	19,00
		Conector Mola Wago 3vias até 4mm	un	4,50	20	90,00
		Conector Mola Wago 5vias até 4mm	un	7,50	10	75,00
		Manutenção e troca de emendas em cabo 2,5mm com conector molas wago e fita isolante, no segundo piso acima do forro de pvc com Utilização de pranchão				1.600,00
		Manutenção e troca de emendas em cabo 10mm com conector fendido, e fita auto fusão, no segundo piso acima do forro de pvc com Utilização de pranchão.				2.200,00
Total do material e mão de obra						4.000,00
Valor BDI do Serviço 33%						
TOTAL GERAL						4.000,00
VALOR GERAL R\$ 4.000,00(Quatro Mil Reais)						

Centro de Educação Infantil Recanto Alegre
Rua Marataízes, 73 – Bairro Estrela Dalva – CEP:32.180-540 - Contagem – MG

Prazo de execução (em dia): 40 DIAS.

Pagamento: n entregueo serviço

Validade do orçamento: 30 dias

Carimbo:

09.535.178/0001-01
MULTI WP COMERCIAL E
DISTRIBUIDORA LTDA
Rua Carioca, 21- Botafogo
(Justinópolis) - CEP 33.902-410
RIB. DAS NEVES – MG

Ribeirão das Neves – 28 junho de 2025

Paulo de Andrade

Paulo de Andrade
CPF: 024.303.686/-84

EMPRESA: MULTWP COMERCIAL E DIST. LTDA
ENDEREÇO: R: CARIOCA, 21 – B: BOTAFOGO - CIDADE: RIBEIRÃO DAS NEVES –
MG
CNPJ: 09.535.178/0001-01
FONE: (31) 98551-3804

CARLOS AUGUSTO DE OLIVEIRA
CNPJ: 53.973.033/0001-84
Rua Manoel da Nobrega, 349 - Bairro Bandeirantes -
Contagem - MG
Contato: (31) 9 9328 3750 Whats App
E-mail: carlosaugusto.representacoes@gmail.com

APS
Elétrica
PROFISIAL E RESIDENCIAL

Centro de Educação Infantil Recanto Alegre
Associação dos amigos das Vilas Estrela Dalva / São Mateus e adjacências
CNPJ: 19.695.642/0001-80
Rua Marataízes, 73 - Bairro Estrela Dalva - CEP:32.180-540 - Contagem - MG

OBJETO DO ORÇAMENTO:

1.0 - Constitui objeto do presente orçamento, por meio vistoria ao local, levantamento por pessoa jurídica para execução de serviço, manutenção elétrica, conforme descrição de serviços anexo.

1.2 - Orçamento dos serviços de manutenção elétrica, **está incluso todo material necessário para execução, impostos e mão de obra.**

ÍTEM	DESCRIÇÃO	UNID.	VR UNIT.	QDE	VR. TOTAL
1	Conector Parafuso Fendido Bimetálico 10mm ²	un	6,50	60	390,00
2	Fita auto fusão 3M 10m	un	31,90	02	63,80
3	Fita isolante scotch 10m	un	9,50	02	19,00
4	Manutenção e troca de emendas em cabo 10mm com conector fendido, e fita auto fusão, no segundo piso acima do forro de pvc com Utilização de pranchão.	MO			1.800,00
5	Conector Mola Wago 3vias até 4mm	un	4,50	20	90,00
6	Conector Mola Wago 5vias até 4mm	un	7,50	10	75,00
7	Manutenção e troca de emendas em cabo 2,5mm com conector molas wago e fita isolante, no segundo piso acima do forro de pvc com Utilização de pranchão	MO			1,200,00
Total da mão de obra e material					3.637,00
TOTAL GERAL					3.637,00

Valor total do Serviço + Material + Impostos + BDI
R\$ 3.637,00 (Três Mil Seiscentos e Trinta e Sete reais)

Validade do orçamento 30 dias.

Prazo de entrega do serviço: 15 dias

Condições de pagamento: 50% de sinal e restante na entrega do projeto.

Local de entrega: Centro de Educação Infantil Recanto Alegre
Rua Marataízes, 73 - Bairro Estrela Dalva - Contagem - MG

GARANTIA DOS SERVIÇOS:

* De acordo com CDC - Código Defesa do Consumidor,

* De acordo com NBR 17170,

Considera-se "Garantia" a cobertura contra quaisquer defeitos de fabricação dos materiais e/ou contra quaisquer falhas decorrentes da instalação e funcionamento; sem qualquer ônus adicional para a Caixa Escolar.

Contagem, 30 de junho de 2025.


53.973.033 CARLOS AUGUSTO DE OLIVEIRA

53.973.033 Carlos Augusto de Oliveira
CNPJ: 53.93.033/0001-84

53.973.033/0001-84

**53.973.033 CARLOS AUGUSTO
DE OLIVEIRA**

Rua Manoel da Nobrega, nº 349

B. Bandeirantes - CEP 32240-530

CONTAGEM - MG

ORÇAMENTO CONFORME SOLICITADO

SRE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CONTAGEM			
CAIXA ESCOLAR: Centro de Educação Infantil Recanto Alegre		CNPJ: 19.695.642/0001-80	
NOME DA ESCOLA: Centro de Educação Infantil Recanto Alegre		CODIGO:	
ENDEREÇO: Rua Marataízes	Nº 73	BAIRRO: Estrela Dalva	
CIDADE: Contagem	UF: MG	CEP: 32.180-540	
E-MAIL:	CONTATO: Emanuel	FONE:	
FORNECEDOR			
NOME DA EMPRESA: SUBLIREDE DISTRIBUIÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA			
CNPJ: 18.852.922/0001-92		RESPONSÁVEL: Rosi Cleia Silvestre Dias Rosado	
ENDEREÇO: Rua Pitangui, Nº 138-A	BAIRRO: São Cristóvão	CIDADE: Belo Horizonte	UF: MG
CONTATO: Claudio R. Rosado	TELEFONE: 31-99582.5324	E-MAIL:	contato@subliredes.com.br
ORÇAMENTO CONFORME SOLICITADO:			
OBJETO DO ORÇAMENTO:			
1.0 - Constitui objeto do presente orçamento por meio vistoria ao local levantamento por pessoa jurídica para execução de serviços Manutenção elétrica conforme planilha de serviços anexa.			
1.2 - Orçamento dos serviços, manutenção elétrica está incluso todo material necessário para instalação, impostos e mão de obra.			
PRazo PARA INÍCIO DOS SERVIÇOS: imediatamente após a contratação.			
FORMA DE PAGAMENTO: 100% (cem por cento) do valor, após a instalação/execução dos serviços.			
GARANTIA DOS SERVIÇOS			
De acordo com CDC - Código Defesa do Consumidor;			
Considera-se "Garantia" a cobertura contra quaisquer defeitos de fabricação dos materiais e/ou contra quaisquer falhas decorrentes da instalação e funcionamento; sem qualquer ônus adicional para a Caixa Escolar.			

1 - ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA E QUANTIDADE

MATERIAIS E SERVIÇOS DIVERSOS:

Considerando as demandas recorrentes relacionadas a ações de manutenção predial, segue abaixo relação solicitada.

ORÇAMENTO CONFORME SOLICITADO:

ITEM	ORGÃO	DESCRIÇÃO	UNID.	VALOR UNIT.	qde	VALOR TOTAL
1		Conector Parafuso Fendido Bimetálico 10mm ²	un	6,50	60	390,00
2		Fita auto fusão 3M 10m	un	31,90	02	63,80
3		Fita isolante scoth 10m	un	9,50	02	19,00
4		Conector Mola Wago 3vias até 4mm	un	4,50	20	90,00
5		Conector Mola Wago 5vias até 4mm	un	7,50	10	75,00
6		Manutenção e troca de emendas em cabo 2,5mm com conector molas wago e fita isolante, no segundo piso acima do forro de pvc com Utilização de pranchão				1.700,00
7		Manutenção e troca de emendas em cabo 10mm com conector fendido, e fita auto fusão, no segundo piso acima do forro de pvc com Utilização de pranchão.				2.300,00
Total do material e mão de obra						4.200,00
Valor BDI						
TOTAL GERAL						4.200,00

VALOR GLOBAL:

R\$ 4.200,00 (Quatro Mil e Duzentos Reais)

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: A VISTA NO ATO DA ENTREGA

VALIDADE DESTE ORÇAMENTO: 60 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: 20 dias

Local de entrega:

Centro de Educação Infantil Recanto Alegre
Rua Marataízes, 73 – Bairro Estrela Dalva – CEP: 32.180-540 – Contagem – MG

Belo Horizonte – MG, 28 de junho de 2025.



**SUBLIREDE DISTRIBUIÇÃO, COMERCIO
E SERVIÇOS EIRELI - ME**

Claudio Roberto Rosado
CPF: 681.262.719-04

18.852.922/0001-92

**SUBLIREDE DISTRIBUIÇÃO, COMERCIO
E SERVIÇOS EIRELI - ME**

RUA PITANGUI, Nº 133 LETRA: A
BAIRRO SÃO CRISTÓVÃO - CEP: 31.110-492
BELO HORIZONTE - MG

